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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 20 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
8.6.2024. - 12:25 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:02.99 HAJDER, Ensar ZATU Banja Luka 12.6.2016.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 182:05.25 LEKIĆ, Jovan 22ABL Dubrovnik (CRO) 19.5.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 162:10.60 LEKIĆ, Jovan 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 142:16.67 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:35.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Trebinje 4.7.2015.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

12 godina i mlađi

1. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 2:44.83 330 38.56 41.42 47.95 36.90
2. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:47.10 317 33.51 46.90 50.47 36.22
3. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 3:07.73 223 41.77 47.19 58.57 40.20
4. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 3:10.01 215 45.24 46.26 58.73 39.78
5. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 3:11.64 210 43.08 49.89 56.69 41.98
6. STANIĆ, Aljoša 14 Orka, MO 3:13.10 205 43.98 52.06 56.69 40.37
7. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 3:14.17 202 46.27 52.93 55.82 39.15
8. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 3:22.07 179 44.03 50.92 1:03.51 43.61
9. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 3:33.32 152 51.33 58.15 58.38 45.46

10. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 3:35.44 148 45.77 1:00.36 1:03.89 45.42
11. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 3:42.71 134 52.71 58.17 1:04.98 46.85
12. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 3:53.04 117 57.00 59.88 1:06.13 50.03

DSQ SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 3:37.18 50.61 57.31 1:01.85 47.41

13 - 14 godina

1. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 2:30.84 431 32.25 43.10 41.55 33.94
2. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 2:39.99 361 33.98 40.52 47.79 37.70
3. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 2:42.23 346 33.38 43.57 47.34 37.94
4. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:42.60 344 34.64 42.19 51.41 34.36
5. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 2:46.92 318 39.72 44.55 48.45 34.20
6. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 2:46.99 318 33.94 45.86 49.75 37.44
7. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 2:47.12 317 35.70 46.73 47.37 37.32
8. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 2:47.85 313 37.38 49.24 43.46 37.77
9. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 2:48.32 310 37.01 43.79 49.08 38.44

10. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 2:49.39 304 37.24 46.40 49.29 36.46
11. TORLO, Mak 11 Orka, MO 2:49.80 302 36.49 45.72 49.80 37.79
12. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 3:12.95 206 37.65 51.10 58.64 45.56
13. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 3:17.58 192 43.99 51.48 57.21 44.90

DSQ STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:41.27 43.26 58.84 1:10.71 48.46

15 - 16 godina

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:22.26 514 28.56 36.08 42.77 34.85
2. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 2:25.45 481 30.93 37.22 43.90 33.40
3. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 2:34.45 402 36.53 35.35 49.85 32.72
4. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:36.23 388 33.67 41.15 47.11 34.30
5. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 2:38.48 372 33.51 42.05 45.48 37.44
6. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 2:39.14 367 34.53 45.91 41.77 36.93
7. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:46.11 323 37.67 43.86 47.83 36.75
8. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 3:16.96 193 40.69 52.23 59.28 44.76

DSQ VEJZOVIĆ, Din 08 Orka, MO 2:47.77 32.61 45.20 52.49 37.47

17 - 18 godina

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:15.94 589 30.86 34.28 37.09 33.71
2. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 2:26.01 475 29.78 36.74 46.26 33.23
3. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:27.52 461 32.48 37.00 42.92 35.12
4. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 2:32.82 415 31.10 38.26 48.37 35.09
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 20, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim

19 godina i stariji

1. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:32.27 419 29.37 42.04 44.62 36.24

Otvoreno

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 2:15.94 589 30.86 34.28 37.09 33.71
2. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:22.26 514 28.56 36.08 42.77 34.85
3. KVOCKA, Vanja 09 Olymp-Banja Luka 2:25.45 481 30.93 37.22 43.90 33.40
4. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 2:26.01 475 29.78 36.74 46.26 33.23
5. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 2:27.52 461 32.48 37.00 42.92 35.12
6. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 2:30.84 431 32.25 43.10 41.55 33.94
7. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:32.27 419 29.37 42.04 44.62 36.24
8. COLIC, Andrej 07 Olymp-Banja Luka 2:32.82 415 31.10 38.26 48.37 35.09
9. KRESOJEVIC, Andrej 08 PK Borac 2:34.45 402 36.53 35.35 49.85 32.72

10. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:36.23 388 33.67 41.15 47.11 34.30
11. KUNDAČINA, Igor 08 KVS Leotar, TB 2:38.48 372 33.51 42.05 45.48 37.44
12. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 2:39.14 367 34.53 45.91 41.77 36.93
13. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 2:39.99 361 33.98 40.52 47.79 37.70
14. ROZIĆ, Joško 11 Orka, MO 2:42.23 346 33.38 43.57 47.34 37.94
15. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:42.60 344 34.64 42.19 51.41 34.36
16. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 2:44.83 330 38.56 41.42 47.95 36.90
17. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:46.11 323 37.67 43.86 47.83 36.75
18. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 2:46.92 318 39.72 44.55 48.45 34.20
19. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 2:46.99 318 33.94 45.86 49.75 37.44
20. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:47.10 317 33.51 46.90 50.47 36.22
21. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 2:47.12 317 35.70 46.73 47.37 37.32
22. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 2:47.85 313 37.38 49.24 43.46 37.77
23. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 2:48.32 310 37.01 43.79 49.08 38.44
24. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 2:49.39 304 37.24 46.40 49.29 36.46
25. TORLO, Mak 11 Orka, MO 2:49.80 302 36.49 45.72 49.80 37.79
26. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 3:07.73 223 41.77 47.19 58.57 40.20
27. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 3:10.01 215 45.24 46.26 58.73 39.78
28. MARKOVIĆ, Veljko 12 Sport Time, SA 3:11.64 210 43.08 49.89 56.69 41.98
29. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 3:12.95 206 37.65 51.10 58.64 45.56
30. STANIĆ, Aljoša 14 Orka, MO 3:13.10 205 43.98 52.06 56.69 40.37
31. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 3:14.17 202 46.27 52.93 55.82 39.15
32. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 3:16.96 193 40.69 52.23 59.28 44.76
33. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 3:17.58 192 43.99 51.48 57.21 44.90
34. DJUMISIC, Damir 13 Olymp-Banja Luka 3:22.07 179 44.03 50.92 1:03.51 43.61
35. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 3:33.32 152 51.33 58.15 58.38 45.46
36. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 3:35.44 148 45.77 1:00.36 1:03.89 45.42
37. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 3:42.71 134 52.71 58.17 1:04.98 46.85
38. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 3:53.04 117 57.00 59.88 1:06.13 50.03

DSQ VEJZOVIĆ, Din 08 Orka, MO 2:47.77 32.61 45.20 52.49 37.47
DSQ SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 3:37.18 50.61 57.31 1:01.85 47.41
DSQ STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 3:41.27 43.26 58.84 1:10.71 48.46


